2017年年度考核结果公示
根据《关于做好2017年年度考核工作的通知》，经年度考核领导小组会议研究、核定，现将我校2017年度考核结果予以公示。

公示期3个工作日（2018年9月11日-9月13日），如有异议，请在公示期内以书面形式向人事处、纪检监察处反映。

电话：88811066（人事处）；88811107（监察处）。

附件1：2017年年度考核优秀名单

附件2：2017年度优秀辅导员名单

附件3：考核不计等次人员名单

附件4：考核不合格人员名单

                            人事处
                          2018年9月11日

附件1：2017年年度考核优秀名单

	序号
	部门
	姓名

	1
	党委办公室、学校办公室
	胡舜

	2
	党委办公室、学校办公室
	冉晋

	3
	党委组织部、党校、机关党总支
	宁亮

	4
	党委宣传部、统战部
	唐雄伟

	5
	党委学生工作部、学生工作处、武装部
	卿再花

	6
	党委学生工作部、学生工作处、武装部
	肖芳

	7
	纪委办公室、监察处
	石泽仲

	8
	招生与就业创业指导处
	龚若愚

	9
	教务处、学位办
	陈波

	10
	教务处、学位办
	贺文静

	11
	招生与就业创业指导处
	梁树初

	12
	财务处
	曾三科

	13
	财务处
	蒋耀辉

	14
	国有资产管理处
	易锋

	15
	保卫处、综治办、维稳办
	陈风光

	16
	后勤处
	周健

	17
	后勤处
	易栋

	18
	后勤处
	周祥明

	19
	后勤处
	吴燕

	20
	实验实训教学中心
	陈勇

	21
	实验实训教学中心
	谭建

	22
	实验实训教学中心
	王鑫礼

	23
	图书馆
	郭丽

	24
	图书馆
	刘东红

	25
	图书馆
	朱弥

	26
	图书馆
	杨隽超

	27
	图书馆
	覃玮境

	28
	图书馆
	左逸群

	29
	学报编辑部
	周亮

	30
	团委
	李莎

	31
	工会
	文炳勋

	32
	网络信息中心
	张城

	33
	会计学院
	曾峻

	34
	会计学院
	陈继初

	35
	会计学院
	陈晓静

	36
	会计学院
	董智

	37
	会计学院
	冷琳

	38
	会计学院
	李雅雄

	39
	会计学院
	刘学艺

	40
	会计学院
	谭林

	41
	会计学院
	唐阳玲

	序号
	部门
	姓名

	42
	会计学院
	文孟婵

	43
	会计学院
	文义

	44
	会计学院
	翟琴

	45
	会计学院
	郑震

	46
	会计学院
	周忠民

	47
	财政金融学院
	彭爱平

	48
	财政金融学院
	罗四维

	49
	财政金融学院
	唐甜

	50
	财政金融学院
	王群琳

	51
	财政金融学院
	贺飞跃

	52
	财政金融学院
	肖勇

	53
	财政金融学院
	龚洪林

	54
	财政金融学院
	陈雯

	55
	财政金融学院
	李艳丰

	56
	财政金融学院
	胡小梅

	57
	工商管理学院
	刘丽

	58
	工商管理学院
	胡雁

	59
	工商管理学院
	邓卫东

	60
	工商管理学院
	曾艳

	61
	工商管理学院
	武贵友

	62
	工商管理学院
	马泓

	63
	工商管理学院
	曹小芬

	64
	信息技术与管理学院
	徐志刚

	65
	信息技术与管理学院
	刘胜宗

	66
	信息技术与管理学院
	贺灿卫

	67
	信息技术与管理学院
	谷今杰

	68
	信息技术与管理学院
	李昕

	69
	信息技术与管理学院
	李尤

	70
	信息技术与管理学院
	李博

	71
	信息技术与管理学院
	陈育花

	72
	信息技术与管理学院
	刘文彬

	73
	信息技术与管理学院
	周筠

	74
	信息技术与管理学院
	孙颂丰

	75
	外国语学院
	黄越

	76
	外国语学院
	汪小英

	77
	外国语学院
	秦绪华

	78
	外国语学院
	游立英

	79
	外国语学院
	法小鹰

	80
	外国语学院
	刘友利

	81
	外国语学院
	孙际惠

	82
	外国语学院
	杨芸

	83
	外国语学院
	黄欢

	84
	外国语学院
	黄碧琴

	85
	公共管理学院
	伍铁建

	序号
	部门
	姓名

	86
	公共管理学院
	李剑宇

	87
	公共管理学院
	李芝山

	88
	公共管理学院
	刘鹏程

	89
	公共管理学院
	徐妙文

	90
	工程管理学院
	罗永恒

	91
	工程管理学院
	李佩瑾

	92
	工程管理学院
	黄浩

	93
	工程管理学院
	戴婷

	94
	马克思主义学院
	罗财喜

	95
	马克思主义学院
	杨培根

	96
	马克思主义学院
	周奕

	97
	数学与统计学院
	吴建国

	98
	数学与统计学院
	赖小红

	99
	数学与统计学院
	刘平兵

	100
	数学与统计学院
	陈丽萍

	101
	数学与统计学院
	张艽

	102
	数学与统计学院
	莫晓云

	103
	数学与统计学院
	严建明

	104
	体育学院
	王牡娣

	105
	体育学院
	文柳懿

	106
	体育学院
	黄永军

	107
	体育学院
	张文桥

	108
	体育学院
	刘哲

	109
	体育学院
	彭华

	110
	继续教育学院
	谢晓娜

	111
	人文与艺术学院
	吴十日

	112
	人文与艺术学院
	邓佩琪

	113
	人文与艺术学院
	唐孕莲

	114
	厚生国际教育学院
	郭鹏

附件2：2017年度优秀辅导员名单

	序号
	部  门
	优秀人数
	优秀等次人员

	1
	会计学院
	4
	戴佳，熊丽辉，李慧，廖咏梅

	2
	财政金融学院
	1
	祝静

	3
	信息技术与管理学院
	1
	陈慧

	4
	工程管理学院
	2
	邓滔，陈静

	5
	工商管理学院
	1
	周锦

	6
	外国语学院
	2
	殷琛，孙波

	7
	公共管理学院
	1
	彭兰

	8
	数学与统计学院
	1
	易好

	9
	人文与艺术学院
	1
	罗华希

	合    计
	14

附件3：考核不计等次人员名单（不含2017年新进人员）
	序号
	部  门
	人数
	不计等次人员

	1
	体育学院
	1
	罗阿祥

附件4：考核不合格人员名单
	序号
	部  门
	人数
	不合格人员

	1
	图书馆
	2
	刘中红，周婷